
- 0 : 1
- 0 : 0
- 0 : 1
- 1 : 1
- 0 : 0
- 2 : 1
- 0 : 1
- 0 : 2
- 1 : 0
- 0 : 1
- 0 : 0
- 0 : 1
- 0 : 0
- 0 : 0
- 0 : 3
- 0 : 1
- 0 : 1
- 4 : 0
- 1 : 2
- 2 : 1
- 0 : 0
- 2 : 0
- 1 : 1
- 0 : 0

:
:
:
:

:
:
:
:

:
:
:
:

:
:
:
:

3 09:55

9 11:10

13 12:00

FV RW Birkenhof SV Günding FC Schwabing
SE Freising SPG Unterland FC Kufstein

FC Phönix München
SV Heimstetten SV 1880 München TSV Solln
FC Stern U13 Kirchheimer SC II

-1 2
3 FC Phönix München
4 FC Kufstein 1 2

0 0 30

2 5
2 FC Schwabing 2 3 -1 4

Gruppe C:
Pos. Mannschaft Tore Diff. Pu.

1

-2 1
3 SV Günding
4 Kirchheimer SC II 1 3

2 -1 23

TSV Solln 2 0

1

Pos. Mannschaft Tore
1
2 SV 1880 München 3 2

SPG Unterland 4 2

3
1

Pu.
7

Diff.

6

1 23

Gruppe B:

0 5
-1
-5

2

4

SE Freising
SV Heimstetten
FC Stern U13

FV RW Birkenhof

7
6

2
4

2

20

0
5 1

Mannschaft Tore Diff. Pu.

Linke Seite: Rechte Seite:

A

B
B 1 Kirchheimer SC II SV 1880 München

SE Freising

SPG Unterland

Beginn: 09:30 Spielzeit: 1x 20min
Ergebnis:

FC Stern U13 SV Heimstetten1 A 1
Spielnr.: Uhrzeit: Gruppe: Platz:

2

4
5

18

6
7
8

10

14
15

09:30
09:30

09:55

11:35

10:20
10:20

22

24

1 0

16

10:45
10:45

11:10

12:00
12:25
12:25

11
12 11:35

12:50

13:15

13:40

14:05

A

B

C

C
D
D

A
B
B

C
D
D

2

2
1C

A 1

C 1

2

2
1
2

2
1
2

2

2

2

2

FV RW Birkenhof

FC Phönix München

TSV Solln

SV Aubing

1
2

SV Günding

12:50 A 1 FC Stern U13
SV Aubing SpVgg Erlangen

TSV Solln
FC Schwabing FC Kufstein

Kirchheimer SC III SpVgg Höhenkirchen
TSV Solln

Kirchheimer SC III SV Aubing

FC Kufstein

SV 1880 München SPG Unterland
Kirchheimer SC II SV Günding

FC Phönix München FC Schwabing

SpVgg Höhenkirchen SpVgg Erlangen

SV Heimstetten SE Freising
FC Stern U13 FV RW Birkenhof

Cordial Cup Qualifikation
Florianstr. 15 in 85551 Kirchheim

Sonntag, 27.04.2014

Gruppe A: Gruppe B: Gruppe C:

SE Freising
SV Heimstetten FV RW Birkenhof

21 13:40 C 1 FC Phönix München FC Kufstein

17

Kirchheimer SC II SPG Unterland
SV 1880 München SV Günding

19 13:15 B 1

FC Schwabing
23 14:05 D 1 Kirchheimer SC III SpVgg Erlangen

SpVgg HöhenkirchenD

Gruppe A:
Pos.

1
2

4
4 Kirchheimer SC III 1 5 -4 1

2 SpVgg Höhenkirchen 3 2 1 4
3 SV Aubing 1

Gruppe D:
Kirchheimer SC III
SV Aubing
SpVgg Höhenkirchen
SpVgg Erlangen

Gruppe D:
Pos. Mannschaft Tore Pu.

1 SpVgg Erlangen 4 1 3 7
Diff.



- 0 : 3
- 3 : 1 n.S.

- 2 : 1

- 0 : 2

- 3 : 0
- 0 : 4
- 1 : 0
- 2 : 1

- 3 : 2 n.S.
- 1 : 0

- 0 : 2

- 1 : 2

- 2 : 0
- 4 : 1

- 0 : 2
- 5 : 0

- 3 : 4

- 1 : 2

- 0 : 1

- 1 : 0

Spielnr.: Uhrzeit:

32 15:30

17:05 3 SpVgg Höhenkirchen SPG Unterland

FC Schwabing2 SpVgg Erlangen
SpVgg Höhenkirchen

SV Heimstetten

Linke Seite:

Rechte Seite:

Kirchheimer SC III

31 15:30 1 TSV Solln

SV Heimstetten
Spielnr.: Uhrzeit:

44 17:15 1 SE Freising

9 Meter Schießen um Platz 5 / 6:
Ergebnis:

Platz: Linke Seite: Rechte Seite:
Finale: (2 x 10min)

Platz: Linke Seite: Rechte Seite:
42

30 15:05 2 SPG Unterland

Ergebnis:
1 SE Freising SV 1880 München

Rechte Seite:
29 15:05

9 Meter Schießen um Platz 13 / 14:

9 Meter Schießen um Platz 15 / 16:

25 14:40

Viertelfinale um Platz 1 - 8: (2 x 10min)
Spielnr.: Uhrzeit: Platz:

Ergebnis:
28 15:00 3 Kirchheimer SC II FC Kufstein

Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite:

Ergebnis:
27 15:00 3 FV RW Birkenhof Kirchheimer SC III

Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite: Rechte Seite:

26 14:40 2 FC Kufstein
Kirchheimer SC II1 FV RW Birkenhof

Halbfinale um Platz 13 - 16:
Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite: Rechte Seite: Ergebnis:

Halbfinale um Platz 9 - 12:
Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite:

33 15:55 1 FC Stern U13

Linke Seite:

FC Phönix München

Rechte Seite: Ergebnis:
SV Günding
SV Aubing34 15:55 2

9 Meter Schießen um Platz 11 / 12:
Ergebnis:

35 16:15 3 SV Günding SV Aubing
Rechte Seite:Spielnr.: Uhrzeit: Platz:

9 Meter Schießen um Platz 9 / 10:
Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite: Rechte Seite: Ergebnis:

36 16:15 3 FC Stern U13 FC Phönix München

SpVgg Erlangen

Halbfinale um Platz 1 - 4: (2 x 10min)
Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite: Rechte Seite: Ergebnis:

37 16:20 1 SE Freising TSV Solln

Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite:

38 16:20 2

Halbfinale um Platz 5 - 8:

SV Heimstetten

Linke Seite:

SPG Unterland

Ergebnis:
39 16:45 1 SV 1880 München SpVgg Höhenkirchen

FC Schwabing

Rechte Seite:

40 16:45 2

9 Meter Schießen um Platz 7 / 8:
Ergebnis:

41 17:05 3 SV 1880 München FC Schwabing
Rechte Seite:Spielnr.: Uhrzeit: Platz:

Spiel um Platz 3 / 4:
Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Linke Seite:

Ergebnis:

Rechte Seite: Ergebnis:
43 17:10 2 TSV Solln SpVgg Erlangen


