Cordial Cup Qualifikation Florianstr. 15 in 85551 Kirchheim

Sonntag, 27.04.2014

Gruppe A:	Gruppe B:	Gruppe C:	Gruppe D:
FC Stern U13	Kirchheimer SC II	FC Phönix München	Kirchheimer SC III
SV Heimstetten	SV 1880 München	TSV Solln	SV Aubing
FV RW Birkenhof	SV Günding	FC Schwabing	SpVgg Höhenkirchen
SE Freising	SPG Unterland	FC Kufstein	SpVgg Erlangen

Beginn: 09:30 Spielzeit: 1x 20min

beginn.	09.30	Spieizeit.	IX ZUIIIII						
Spielnr.:	Uhrzeit:	Gruppe:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Erg	ebni	s:
1	09:30	Α	1	FC Stern U13	-	SV Heimstetten	0	:	1
2	09:30	Α	2	FV RW Birkenhof	-	SE Freising	0	:	0
3	09:55	В	1	Kirchheimer SC II	-	SV 1880 München	0	:	1
4	09:55	В	2	SV Günding	-	SPG Unterland	1	:	1
5	10:20	С	1	FC Phönix München	-	TSV Solln	0	:	0
6	10:20	С	2	FC Schwabing	-	FC Kufstein	2	:	1
7	10:45	D	1	Kirchheimer SC III	-	SV Aubing	0	:	1
8	10:45	D	2	SpVgg Höhenkirchen	-	SpVgg Erlangen	0	:	2
9	11:10	Α	1	FC Stern U13	-	FV RW Birkenhof	1	:	0
10	11:10	Α	2	SV Heimstetten	-	SE Freising	0	:	1
11	11:35	В	1	Kirchheimer SC II	-	SV Günding	0	:	0
12	11:35	В	2	SV 1880 München	-	SPG Unterland	0	:	1
13	12:00	С	1	FC Phönix München	-	FC Schwabing	0	:	0
14	12:00	С	2	TSV Solln	-	FC Kufstein	0	:	0
15	12:25	D	1	Kirchheimer SC III	-	SpVgg Höhenkirchen	0	:	3
16	12:25	D	2	SV Aubing	-	SpVgg Erlangen	0	:	1
17	12:50	Α	1	FC Stern U13	-	SE Freising	0	:	1
18	12:50	Α	2	SV Heimstetten	-	FV RW Birkenhof	4		0
19	13:15	В	1	Kirchheimer SC II	-	SPG Unterland	1	:	2
20	13:15	В	2	SV 1880 München	-	SV Günding	2	:	1
21	13:40	С	1	FC Phönix München	-	FC Kufstein	0	:	0
22	13:40	С	2	TSV Solln	-	FC Schwabing	2	:	0
23	14:05	D	1	Kirchheimer SC III	-	SpVgg Erlangen	1	:	1
24	14:05	D	2	SV Aubing	-	SpVgg Höhenkirchen	0	:	0

Gruppe A:

Pos.	Mannschaft		Tore		Diff.	Pu.
1	SE Freising	2	:	0	2	7
2	SV Heimstetten	5	:	1	4	6
3	FC Stern U13	1	:	2	-1	3
4	FV RW Birkenhof	0	:	5	-5	1

Gruppe B:

9.4 PP	· -·					
Pos.	Mannschaft		Tore		Diff.	Pu.
1	SPG Unterland	4	:	2	2	7
2	SV 1880 München	3	:	2	1	6
3	SV Günding	2	:	3	-1	2
4	Kirchheimer SC II	1	:	3	-2	1

Gruppe C:

Pos.	Mannschaft		Tore		Diff.	Pu.
1	TSV Solln	2	:	0	2	5
2	FC Schwabing	2	:	3	-1	4
3	FC Phönix München	0	:	0	0	3
4	FC Kufstein	1	:	2	-1	2

Gruppe D:

_	Orupp	υ.					
	Pos.	Mannschaft		Tore		Diff.	Pu.
	1	SpVgg Erlangen	4	:	1	3	7
	2	SpVgg Höhenkirchen	3	:	2	1	4
	3	SV Aubing	1	:	1	0	4
	4	Kirchheimer SC III	1		5	-4	1

	DI.	40 40				
	um Platz		I			Te
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
25	14:40	1	FV RW Birkenhof	-	Kirchheimer SC II	0 : 3
26	14:40	2	FC Kufstein	-	Kirchheimer SC III	3 : 1 r
Meter So	chießen un	n Platz 15	/ 16:			
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
27	15:00	3	FV RW Birkenhof	-	Kirchheimer SC III	2 : 1
O Matan Co	-hi-0	- Diet- 40	144.			
Spielnr.:	chießen un Uhrzeit:	Platz:	/ 14: Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
28	15:00	3	Kirchheimer SC II	-	FC Kufstein	0 : 2
20	13.00	<u> </u>	Tarchilenner 50 ii		i o raistein	0 . 2
	le um Platz					
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
29	15:05	1	SE Freising	-	SV 1880 München	3 : 0
30	15:05	2	SPG Unterland	-	SV Heimstetten	0 : 4
31	15:30	1	TSV Solln	-	SpVgg Höhenkirchen	1 : 0
32	15:30	2	SpVgg Erlangen	-	FC Schwabing	2 : 1
⊔albfinala	um Platz 9	12:				
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
33	15:55	1	FC Stern U13		SV Günding	3 : 2 r
34	15:55	2	FC Phönix München		SV Aubing	1 : 0
9 Meter So Spielnr.:	chießen un Uhrzeit:	n Platz 11 Platz:	/ 12: Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
35	16:15	3	SV Günding	-	SV Aubing	0 : 2
9 Meter So	chießen un	n Platz 9 /	10:			
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
36	16:15	3	FC Stern U13	-	FC Phönix München	1 : 2
Halbfinale	um Platz	1 - 4: (2 x 1	(Omin)			
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
37	16:20	1	SE Freising		TSV Solln	2 : 0
38	16:20	2	SV Heimstetten		SpVgg Erlangen	4 : 1
00	10.20		OV Hollistetteri		Opvgg Enangen	7 . 1
<u> </u>	um Platz (Linka Caita		Doobto Coito:	[Facebaie.]
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
39	16:45	1	SV 1880 München	-	SpVgg Höhenkirchen	0 : 2
40	16:45	2	SPG Unterland	-	FC Schwabing	5 : 0
9 Meter So	chießen un	n Platz 7 /	8:			
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
41	17:05	3	SV 1880 München	-	FC Schwabing	3 : 4
O Motor Ca	abia@aa.um	n Dietz E /	C.			
Spielnr.:	chießen un Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
42	17:05	3	SpVgg Höhenkirchen		SPG Unterland	1 : 2
74	17.00	J	I Spygg Hollelikilchell		of Goriferianu	1 . 2
	Platz 3 / 4:					1
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
43	17:10	2	TSV Solln	-	SpVgg Erlangen	0 : 1
Finale: (2:	x 10min)					
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Ergebnis:
44	17:15	1	SE Freising	-	SV Heimstetten	1 : 0